ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т а0 . Л<£>ЛО^ № J^/7T

г. Южа

Об утверждении Схемы теплоснабжения Талицко -  Мугреевского
сельского поселения Южского муниципального района

Ивановской области на период с 2020 по 2034 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Схему теплоснабжения Талицко -  Мугреевского
сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области
на период с 2020 по 2034 год (прилагается).

2. Разместить Схему теплоснабжения Талицко -  Мугреевского
сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области
на период с 2020 по 2034 год, на официальном сайте Южского
муниципального района и Администрации Талицко -  Мугреевского
сельского поселения Южского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой вестник Южского муниципального района» щ на официальном
сайте Южского муниципального район ‘ I

Глава Южского муниципального pai В.И. Оврашко